ABFUHRTERMINE / DEPONIEOFFNUNGSZEITEN ORTSTEIL STEINBERG 2026

Restmulltonne

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

21.01.2026
18.02.2026
18.03.2026
15.04.2026
13.05.2026
10.06.2026
08.07.2026
05.08.2026
02.09.2026
30.09.2026
28.10.2026
25.11.2026
23.12.2026

Gelber Sack

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

21.01.2026
04.03.2026
15.04.2026
27.05.2026
08.07.2026
19.08.2026
30.09.2026
11.11.2026
23.12.2026

Biomall
Freitag 02.01.2026
Freitag 16.01.2026
Freitag  30.01.2026
Freitag 06.02.2026
Freitag  20.02.2026
Freitag 06.03.2026
Freitag  20.03.2026
Freitag 03.04.2026
Freitag  17.04.2026
Samstag 02.05.2026
Freitag  15.05.2026
Freitag  29.05.2026
Freitag 12.06.2026
Freitag 26.06.2026
Freitag  10.07.2026
Freitag  24.07.2026
Freitag 07.08.2026
Freitag 21.08.2026
Freitag 04.09.2026
Freitag  18.09.2026
Freitag 02.10.2026
Freitag  16.10.2026
Freitag  30.10.2026
Freitag  13.11.2026
Freitag 27.11.2026
Freitag  11.12.2026

Samstag

19.12.2026

Papier
Montag 16.02.2026
Montag 13.04.2026
Montag 08.06.2026
Montag 03.08.2026
Montag 28.09.2026
Montag 23.11.2026

Offnungszeiten Deponie Steinberg
jeden Mittwoch und Samstag, von 13.00 - 15.00 Uhr

An folgenden Feiertagen ist die Deponie geschlossen!
Samstag 15.08.2026, Maria Himmelfahrt
Mittwoch 11.11.2026, HI. Martin
Samstag 26.12.2026, Stefanitag

Offnungszeiten Deponie Dorfl
Ab 01.01.2026, rund um die Uhr gedffnet
von Freitag - Sonntag
Ausschlie3lich fur Grin- und Strauchschnitt

Sondermiill ist ganzjahrig getffnet
jeden letzten Samstag im Monat von 13.00 - 14.00 Uhr
(ausgenommen Feiertage)



