

# ABFUHRTERMINE / DEPONIEÖFFNUNGSZEITEN ORTSTEIL STEINBERG 2026

<b>Restmülltonne</b>	
Mittwoch	21.01.2026
Mittwoch	18.02.2026
Mittwoch	18.03.2026
Mittwoch	15.04.2026
Mittwoch	13.05.2026
Mittwoch	10.06.2026
Mittwoch	08.07.2026
Mittwoch	05.08.2026
Mittwoch	02.09.2026
Mittwoch	30.09.2026
Mittwoch	28.10.2026
Mittwoch	25.11.2026
Mittwoch	23.12.2026

<b>Biomüll</b>	
Freitag	02.01.2026
Freitag	16.01.2026
Freitag	30.01.2026
Freitag	06.02.2026
Freitag	20.02.2026
Freitag	06.03.2026
Freitag	20.03.2026
Freitag	03.04.2026
Freitag	17.04.2026
<b>Samstag</b>	<b>02.05.2026</b>
Freitag	15.05.2026
Freitag	29.05.2026
Freitag	12.06.2026
Freitag	26.06.2026
Freitag	10.07.2026
Freitag	24.07.2026
Freitag	07.08.2026
Freitag	21.08.2026
Freitag	04.09.2026
Freitag	18.09.2026
Freitag	02.10.2026
Freitag	16.10.2026
Freitag	30.10.2026
Freitag	13.11.2026
Freitag	27.11.2026
Freitag	11.12.2026
<b>Samstag</b>	<b>19.12.2026</b>

<b>Papier</b>	
Montag	16.02.2026
Montag	13.04.2026
Montag	08.06.2026
Montag	03.08.2026
Montag	28.09.2026
Montag	23.11.2026

**Öffnungszeiten Deponie Steinberg**  
jeden Mittwoch und Samstag, von 13.00 - 15.00 Uhr

An folgenden Feiertagen ist die Deponie geschlossen!  
Samstag 15.08.2026, Maria Himmelfahrt  
Mittwoch 11.11.2026, Hl. Martin  
Samstag 26.12.2026, Stefanitag

**Öffnungszeiten Deponie Dörfel**  
**Ab 01.01.2026, rund um die Uhr geöffnet**  
**von Freitag - Sonntag**  
**Ausschließlich für Grün- und Strauchschnitt**

Sondermüll ist ganzjährig geöffnet  
jeden letzten Samstag im Monat von 13.00 - 14.00 Uhr  
(ausgenommen Feiertage)